
Detaljförsäljning och erbjudanden

Är det någon viss bit du är intresserad av är det bäst att ringa innan.

“Prova på – låda”   med 20% rabatt
För den som är intresserad men ännu inte smakat på våra produkter 
erbjuder vi 20 % rabatt första gången du handlar.
 

     SigtunaBlå - En unik korv, gjord på bara nötkött
Inga smakförstärkare, ingen nitrit, inga 'rester', inga..
Innehåller:  Gräskött®  (85% + 15% fett) Purjolök, Paprika, Lök, 
Potatismjöl, Muskot, Vatten, Salt, Askorbinsyra + Vitpeppar  i 
påläggskorven och svartpeppar i grillkorven (men inget extra fett) – ett 
samarbete med Peter Roos, Mälarchark.

Lammkorv från Lundby Gård 
Innehåller bara lammkött och kryddor.

Nitrit
Vi använder inte nitrit i våra produkter, vilket gör att de ser något gråa 
ut. Detta är den naturliga färg kött får när det exponeras för luft.

Lundby Gård  har produkter från och arbetar med:

Hagby gård Fågelfarm – Enköping,  Jenny Lundgren: “Fågel uppfödd på rent vegetabiliskt 
foder. De vistas utomhus när de vill och lever helt naturligt. Med eget slakteri kontrollerar vi hela 
processen.
Vi vill bedriva småskalig produktion, tillhandahålla kvalitetsprodukter nära konsumenten, och 
bygga upp ett långvarigt samarbete med våra kunder, små som stora.”  0708- 63 01 36

Hållstrands Fisk, Hållnäs – Norduppland, Lars-Ivan Hållstrand är fiskare i tredje 
generation. Förutom sin färska fisk röker han odlad regnbåge och lax enligt sitt eget recept. 
Hållstrands Fisk är också Sveriges sydligaste surströmmingstillverkare. 070-544 85 56

Näslunds Hembageri – Örnsköldsvik, Yvonne Näslund bakar brödet i en vedeldad ugn. 
Dinkelvarianten är för dem som inte tål vete, och tunnbrödet på rismjöl är glutenfritt. Yvonne 
säljer även andra produkter med grund i det ekologiska tänkandet. 073-822 57 68 

Prissättning
När vi gick i skolan på 60-talet fick lära oss att i affären så lade handlaren på 30%. 
Det är vad vi har gjort. Vi har lagt ihop alla direkta kostnader för att producera 
Gräskött och sedan lagt på 30% för att ge något tillbaka för vårt arbete.  Så enkelt 
är det. Du får bestämma om det är skäligt.
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